
Besluit aanwijzen stembureaus gemeente Kapelle 

  

  

Besluit aanwijzen stembureaus 

  

Het college van de gemeente Kapelle; 

  

gelet op; artikel E3 van de Kieswet 

  

  

b e s l u i t e n: 

vast te stellen het 

Besluit aanwijzen stembureaus 

  

Artikel 1. Stembureaus 

1. Voor de verkiezingen op 15 maart 2023 is in de volgende lokaliteiten een stembureau gevestigd: 

  

  

  

Artikel 2 

Deze regeling treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Kapelle op 20 december 2022 

  

de secretaris, de burgemeester 

  

mr. A.J. van den Berge, C.G. Jansen op de Haar 

  

  

  

  

Nr. 17291 

GEMEENTEBLAD 13 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2023 nr. 17291 13 januari 2023 1 


